CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

Regimento Interno, que seja encaminhado à COMPANHIA MUNI

TRANSPORTES, solicitando estudos de viabilidade técnica para

mão única na Rua:34, QD,70,1T.02,Jk Nova Capital.

REqUERTMENTO Ne _ DE 18 DE JUNHO DE 24

Vereador nÉtlo ARAÚIo

Requer encaminhamento, no

inciso I do Regimento In
COMPANHIA MUNICIPAL

TRANSPORTES solicitando e
técnica para mudança da vi

Rua
=

34, QD. 70,1T.02, Jk No

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municip I de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos o art. L36, inciso I do

esenvolvimento

termos do art. L36,

erno, de ofício à

DE TRÂNSITO E

udos de viabilidade
para mão única na

Capital.

IPAL DE TRÂruSITO E

udança da via para

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referÍda rua procu ra ra m este v reador

mudança da via para mão única, ao mudar o senüdo de uma r a para

ca rrospossível reduzir o tráfego de veículos e diminuir a velocidade d

na região, tornando o ambiente mais seguro para os moradores.

Hélio Araújo
.PL

lndústria, Comércio,
e Turismo

solicita ndo a
N ,

"mao untca, e

que circulam

Presidente da Comissâ ,

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.1í0-330

anapolis.go.leg.br

da Agricu
ico

REQ e0012024

Nurne/R.equerente:

rdentidade , !0 {I
Hndereço:

ffi-rnail:

Venhü, por mÊio deste, solicitar:

( ) RevÍtalizaçâo de faixa de pedestres

{ ) lmplantação de faixa de pedestres ( } Elevada

i ) Placas de sinaliaação, qual:

{ ) Autorizaçâo para interdição de rua

( ) Agenrtes pârff apoio no trânsito

{ ) Acampânhannento em carreata

{ } Serviço de tapa-burãcü

{ ) Troca/lnstalaÇão de !âmpada:

Post* no:

( ) Liberação para realizaçâo de evento:

üata do svanto: I I

Hor*ário: : horas.

Lçcal do serviço üu evento (endereÇo completo):

I}RfoTTHT]*TJRA h,ÍUNICTPAL T}h ANAPCILI

CÜHTPANHIA EXTJN TCI'P.4I §E TRÂN§
TR,A.'N§PüRTfrS E §ffiI{VrÇÜS UH.tsA ütt

REQUERIMENTO
ÜADCIS Dü INTERESSAüfr

@51 ssp6 ÇPF/*NPJ: 89o

Telefo n*r/t

3

) üopia de AllP

) Copia do AR

) üopia da notifica o de autuaçâo/peltalidade

) Palestra eduçativ

) Rotatória

) Barreira eletrôniç

) Pintura de sinsliz âo, qual:

) Redutor de veloci ade: o'lümbada"

) Outros - Hspecifi r abaixo:

ccrno
"Iustificativa i ',

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Anápolis, de

,ru
de 20

sinatura êq u.ef

üarirnbo / Assinatur Data - Ffecebido

hgâ, Anápolis-GO, CEP: 75.133-565

g fs/-S?

Para usü sxtlusivc da 0llfiTT

Ac Senhor (a)

Para medidas cahíveis"

Obs.

Recebido:

üarirnbo /Assinatura - üMTT

GMTT: Avenida Brasil Sul , no 7575, Vila Esp